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Protokół nr 45/2021 

z posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych  
odbytego w dniu 23 września 2021 roku –w trybie zdalnym- godz.15.00 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk przewodniczący Komisji 
Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa , udział wzięli 
członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu,  

Przewodniczący  Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie  Komisji w 
trybie zdalnym.  

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag . 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2.Uzgodnienie porządku obrad. 

3.Informacja na temat nowych programów operacyjnych i dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej w kontekście zagrożenia wstrzymania wypłaty środków. 

Zaproszeni Goście: 

Dyrektor Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji Urzędu Miasta 
Krakowa– Anna Sochacka. 

Dyrektor Departamentu Zarządzania Programami Operacyjnymi Urzędu  
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego – Jakub Szymański. 
4.Sprawy bieżące. 

5.Oświadczenia i komunikaty. 
 
6.Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.3. 
Informacja na temat nowych programów operacyjnych i dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej w kontekście zagrożenia wstrzymania wypłaty środków. 

Dyrektor Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji Urzędu Miasta 

Krakowa– Anna Sochacka oraz Kierownik Referatu Funduszy Europejskich Dorota Bugajska 

przedstawiły informację na temat nowych programów operacyjnych i dofinansowania ze środków 

Unii Europejskiej w kontekście zagrożenia wstrzymania wypłaty środków. 

28 maja 2021 roku Gmina Miejska Kraków zawarła umowę o dofinansowanie dla 
projektu „Budowa przystanku kolejowego SKA „Kraków Prądnik Czerwony” wraz z 
budową parkingu typu Park & Ride”.Projekt obejmuje budowę stacji kolejowej Kraków-
Prądnik Czerwony, która będzie stanowić jeden z przystanków Szybkiej Kolei 
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Aglomeracyjnej. Przystanek zlokalizowany jest na przecięciu linii kolejowych nr 8 i 95, u 
zbiegu ulic Powstańców, Księdza Józefa Meiera i Reduta. Dodatkowo powstanie parking 
typu P+R o łącznej liczbie miejsc postojowych wnoszącej 202, a cała inwestycja ma na 
celu organizację komunikacyjnego węzła przesiadkowego, co zwiększy dostępność 
komunikacji zbiorowej dla podróżnych. Wartość inwestycji została określona na 48 846 
800,00 zł, a dofinansowanie wyniesie 27 198 515,63 zł. Zakończenie zadania 
realizowanego w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
planowane jest na koniec 2022 roku. 

Radny Łukasz Wantuch poruszył sprawę zorganizowania sklepu mobilnego (autobusu) 
oraz sprawę ograniczenia wjazdu samochodów do I obwodnicy – szlabany w celu 
uspokojenia ruchu samochodowego. Przewodniczący Komisji stwierdził iż Komisja 
zajmie się tą sprawą na następnym posiedzeniu. Przewodniczący Komisji zapowiedział 
wyjazdowe posiedzenie Komisji  na 21 października br. na obiekcie powstającego Klastra 
Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22. 

Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 ma być centrum społecznych i 
technologicznych innowacji, realizujących ideę SMART City poprzez kreatywne łączenie 
sektora wiedzy i technologii z inkubacją przedsiębiorczości i aktywności społecznej. 
Istotą  zaprojektowanej i zrealizowanej przestrzeni Klastra będzie jej „otwartość”, nie tylko w 
kontekście architektonicznym, ale przede wszystkim w kategoriach dostępności i możliwości 
współkreowania jej przez samych użytkowników tworzących nową, lokalną społeczność.  

Poinformował także o przygotowanym projekcie uchwały o poszerzeniu zakresu działania 

Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa o kwestie 
metropolitarne oraz projektach  uchwał w sprawie zmian w jej składzie. 

Ad.4. 
Sprawy bieżące – brak. 

Ad.5.6. 
Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 
zamknął posiedzenie. 

 
 
 

 
Prowadzący posiedzenie 

Przewodniczący Komisji Innowacji 
i Wykorzystania Funduszy 
Unijnych   Rady Miasta    Krakowa 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                             Łukasz Sęk 
 
 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 


